Министерство здравоохранения Ставропольского края
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г. г. Пятигорск № 240

о зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
для реализации образовательных программ за счет средств физических лиц

На основании решения приемной комиссии (протокол № 20
от 15 августа 2023 г., протокол № 21 от 16 августа 2023 г.), принятого в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 457,
Правилами приема в государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ставропольского края «Пятигорский меди­
цинский колледж» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело
(приложение 1).

2. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 33.02.01 Лечебное дело
(приложение 2).

3. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 33.02.01 Фармация
(приложение 3).

Директор В.В. Трунаева

Приложение 1

к приказу № 240 от 25 августа 2023 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый курс
обучения на места для реализации образовательных программ за счет средств
физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

1. Аветисова Галина Георгиевна
2. Аветисян Эльмира Самвеловна
3. Айрапетян Станислав Григорьевич
4. Айрикян Элина Шагеновна
5. Акопян Маргарита Григорьевна
6. Андриянова Полина Викторовна
7. Антонян Елена Мисаковна
8. Аракелова Элина Арменовна
9. Аракелян Милена Сережевна
10. Балаян Алина Арменовна
11. Беланова Вероника Трофимовна
12. Вакула Влада Сергеевна
13. Волосовцов Роман Сергеевич
14. Гаспарян Сюзанна Сергеевна
15. Горина Полина Дмитриевна
16. Данелян Артур Суренович
17. Даниелян Арина Мхитаровна
18. Донскова Диана Азатовна
19. Думанова Джульетта Азаматовна
20. Жоголева Екатерина Сергеевна
21. Казбекова Альбина Семеновна
22. Камалян Сильва Карапетовна
23. Керобян Роза Людвиговна
24. Магомедов Шамиль Асадуллаевич
25. Манукян Майрануш Оганнесовна
26. Манька Екатерина Андреевна
27. Мартиросян Карен Аликович
28. Матаева Лариса Тимуровна
29. Матвеевская София Евгеньевна
3 О. Межян Соня Исааковна
31. Мусаелян Тамара Андраниковна
32. Нагиев Эльвин Тахирович
33. Погосян Геннадий Гагикович
34. Погосян Даниэла Ашотовна
35. Полякова Ульяна Анатольевна

36. Санамян Элина Артуровна
3 7. Саркисян Марина Араратовна
3 8. Седракян Милана Оганесовна
39. Сидельников Александр Евгеньевич
40. Тамарян Анжелика Ваграмовна
41. Усманова Дилфуза Хусниддин кизи
42. Фадеева Анджелина Карленовна
43. Шабанова Дарья Андреевна
44. Шадманова Назира Абдужаббаровна
45. Шимановская Анастасия Олеговна
46. Эсполова Сабина Арсланбековна
47. Юсупова Аделина Расуловна
48. Юшко Злата Юрьевна
49. Япаков Алим Динисламович

Приложение 2

к приказу № 240 от 25 августа 2023 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый
курс обучения на места для реализации образовательных программ за счет
средств физических лиц по специальности 31.02.01 Лечебное дело

1. Азоян Иветта Семеновна
2. Алимгазиев Арун Анварович
3. Амирханян Милена Сергеевна
4. Бабаян Рубен Владимирович
5. Байдала Елизавета Германовна
6. Барыленко Ангелина Артёмовна
7. Беглецов Елисей Николаевич
8. Белах Алина Дмитриевна
9. Бжеников Ратмир Гумар,ович
10. Валикова Александра Александровна
11. Гаджиян Роман Русланович
12. Гозалян Ирина Хачатуровна
13. Гончаров Тарас Алексеевич
14. Гофонова Мария Александровна
15. Дадаян Арсен Суренович
16. Дмитриева Светлана Алексеевна
17. Докшокова Фатима Анзоровна
18. Жангериева Залина Маратовна
19. Заифова Даяна Руслановна
20. Зиноварян Виктория Рудольфовна
21. Кушхов Мурат Бесланович
22. Лоушкина Полина Викторовна
23. Магомадова Инна Магомедовна
24. Маматова Алина Ринатовна
25. Медведев Михаил Сергеевич
26. Меликян Лолита Маратовна
27. Мустафаева Мария Максимовна
28. Муталибова Патихат Мурадовна
29. Неженцева Виктория Александровна
30. Петросян Тамара Владимировна
31. Прибыльская Полина Александровна
32. Реенская Полина Дмитриевна
33. Саркисова Алла Эдуардовна
34. Саркисян Вячеслав Юрикович
35. Саркисян Каролина Тевосовна

36. Сидулов Руслан Валерьевич
3 7. Стасюк Илья Аркадьевич
3 8. Суслова Яна Валерьевна
39. Тарасенко Николай Викторович
40. Урусмамбетов Ислам Хусенович
41. Цатурова Кристина Михайловна
42. Цыганов Богдан Романович
43. Шмелева Александра Олеговна

Приложение 3

к приказу № 240 от 25 августа 2023 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый
курс обучения на места для реализации образовательных программ за счет
средств физических лиц по специальности 33.02.01 Фармация

1. Абрегова Ариана Андзоровна
2. Авакян Милана Вадимовна
3. Акопян Артём Ашотович
4. Аллахвердиева Марьям Али кызы
5. Багдасарян Кнарик Самвеловна
6. Баграмян Арсен Врежикович
7. Гараева Айгюн Рашад кызы
8. Гасанова Майсарат Абдулкадировна
9. Гасанова Эльмира Эльфаковна
1 О. Кавера Александр Александрович
11. Карапетян Ирина Василовна
12. Карданова Ляна Ауесовна
13. Кзогян Кармен Вазгеновна
14. Коломыцева Анна Михайловна
15. Кочарян Лиана Давидовна
16. Кучерова Маргарита Дмитриевна
17. Магомедова Аминат Шамилевна
18. Мартиросян Арина Вячеславовна
19. Миргашимова Аида Романовна
20. Параскевова Альбина
21. Прутян Милена Арсеновна
22. Тахчев Владимир Константинович
23. Чеджемова Веста Керимовна
24. Шавкиева Мадина Расуловна
25. Щербаков Анатолий Алексеевич